
 
 

「白木 椽
ふち

襖用品」パンフレット送付の件 
 
 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は最新印刷パンフレット A4 版を発行させていただく運びとなりました。 

つきましては、パンフレットおよび、パンフレット未掲載の新製品資料を送付させていただきます。お

客様の業務にご活用いただけますと幸いです。詳細は下記、内容をご確認下さいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

○ 本紙 ・・・  １枚 
○ パンフレット発行案内 ・・・  １枚 
○ 「白木椽(ふち)量産襖用品」パンフレット A4 版(4 ページ) ・・・  １冊 
○ 価格表 A4(裏表 2 ページ) ・・・  １枚 
○ 「白木椽(ふち)量産襖用品」パンフレット詳細 ・・・  １枚  
○ ビドーニュース新製品見積書(号外) ・・・ 17 枚  
 

以上 

ご不明な点がございましたら、弊社までお気軽にお問い合わせください。 

今後ともよりいっそうの努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。 

敬具 

 

平成 27 年 9 月吉日 
 

お客様 各位 
 

インテリア金物 BIDOOR（ビドー） 株式会社 ビドー 〒537-0014  大阪市東成区大今里西 1-25-4    
TEL(代)：（06）6972-3824   FAX（代）：（06）6974-3865   メール info@bidoor.co.jp   

 WEB サイト http://www.bidoor.co.jp/  モバイルサイト http://www.bidoor.co.jp/mobile/ 
 

 

 

 

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/
http://www.bidoor.co.jp/mobile/

